COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino
( Tel. 0827/43021 — fax 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

RG.nbS del 24 L. (S
n ¢ del 26,‘6) ‘S

Oggetto: Liquidazione di Spesa relativa a Servizio Assistenza Software Anno 2014

Visto il D.L.vo n. 267/2000,
Visti i pareri allegati alla presente Determina, ai sensi dell’art.147 bis di suddetto Decreto;
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilita;
Visto il Decreto sindacale prot. n. 176 / 2015 di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo per
I’Anno in corso;
Premesso che con Determina R. G. n.48 del 25.03.2014 si disponeva in merito all’affidamento del Servizio
di assistenza informatica per I’Anno 2014 a favore delle Societa “Halley Campania S.r.L” con Sede Legale
in Mercogliano ( AV );
Accertato che per I'impegno di spesa per I'affidamento in parola, era stato disposto con espressa
imputazione di Bilancio;
Verificato altresi che il Servizio di Assistenza Informatica nell’Anno 2014 é stato regolarmente espletato in
favore di questo Ente affidatario;
Vista la Fattura n. 358 del 22.04.2014, formulata ed inoltrata dall’ “Halley Campania S.r.L.”, per il Servizio
di specie;
Preso e dato atto che suddetta fattura relativa al Servizio di Assistenza Informatica Software reso nell’Anno
2014 di complessivi € 2.890,24 non ¢& stata ancora liquidata a favore dell’ “Halley Campania S.r.L.”;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione spettante in favore dell’ “Halley Campania S.r.l.”, per il
titolo di cui trattasi:

DETERMINA

1) di liquidare a titolo di saldo della fattura n. 358 del 22/04/2014, la somma complessiva di € 2.890,24
a favore dell’ “Halley Campania S.r.l.” giusto espletamento del Servizio di Assistenza Informatica Software
affidatole per I’Anno 2014;

2) di precisare che suddetta spesa, va imputata al cap.105300/1 del Bilancio d’Esercizio R. R. P. P;

3) di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell’art.3, comma | del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:

- ¢ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

- verra trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all’ Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

1 Responsabile del
mministrativo

Se
Do



IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI
DELL’ART. 147 BIS DEL d. Lgs n.267/2000:
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA m\/\

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE QI,,.Q‘,_:,

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA Come indicato in Determina

e

S

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutividal 2/g/ Dy /20158l O] / ©S/2015.

Li ﬁﬁ/OM /WS

IL Ezsrg Cgﬁ}g&} ko "




